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Klokkeslæt Vejnavn Melding Kort Beskrivelse  

08:12 Ramundsvej Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 
 

09:28 Frederiksberg Alle Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde 
på anlægget uden at have frakoblet gruppen. 
 

09:33 Havnegade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

09:44 Nykær Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

09:58 Gunnar Nu Hansens Plads Bygningsbrand Brand i teknik rum, slukket med Co2-slukker. Bortventilleret røgen fra 
bygningen og efterfølgende overdraget skadestedet til politiet og ska-
deservice.  
 

10:38 Brøndbyøster Torv Elevatorstop Falsk alarm.  
 

11:05 Peter Bangs Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra hånd-
værkers arbejde tæt på detektoren. 
 

11:42 Nørregade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra hånd-
værkers arbejde tæt på detektoren. 
 

12:31 Åmarkvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning 
tæt på detektoren. 
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12:34 Dyringparken Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra 
madlavning. 
 

12:37 Arne Jacobsens Allé  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra 
madlavning. 
 

12:45 Gammel Køge Landevej Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 
 

13:36 Fortunstræde Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra 
madlavning. 
 

14:21 Worsaaesvej First Responder First Responder. 
 

14:42 Vesterbrogade Gaslugt Blind alarm, idet der ikke var tale om gaslugt, men lugt i forbindelse 
med madlavning.  
 

14:44 Avedøreholmen Mindre forurening To parter impliceret i et færdselsuheld. Assisteret med sikring samt 
oprydning af skadestedet. Efterfølgende overdraget til politiet.  
 

15:49 Bernstorffsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra hånd-
værkers arbejde tæt på detektoren. 
 

16:03 Rued Langgaards Vej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra opva-
skemaskine. 
 

16:32 Blegdamsvej Ild i skraldespand Falsk alarm.  
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16:57 Læhegnet Bygningsbrand Kraftig brand i rækkehus, slukket med to HT-rør. Efterfølgende over-
draget skadestedet til politiet og skadeservice.  
 

18:14 Bispebjerg Bakke Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra 
madlavning. 
 

18:45 Frihedslyst Alle Naturbrand Mindre brand i buske, slukket med et HT-rør.  
 

19:44 Egelundsvej  Brandalarm Blind alarm, detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
20:36 Palægade  Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

 
20:40 Irlandsvej  Ild i skraldespand Brand i en skraldespand, slukket med et HT-rør.  

 
22:34 Digevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning 

tæt på detektoren. 
 

22:37 Hvidovrevej Brandalarm Blind alarm, idet melderen var aktiveret grundet en vandskade. 
Standset for spildet og efterfølgende suget vandet op. Overdraget til 
VVS´er.  
 

22:46 Godthåbsvej Færdselsuheld To parter impliceret i et færdselsuheld. Assisteret med sikring af ska-
destedet og efterfølgende ryddet de implicerede køretøjer væk fra 
kørebanen. Skadestedet overdraget til politiet.  
 

02:59 Fredensgade Ild i affald Brand i affald, slukket med et HT-rør.  
 

03:30 Hf. Brønshøjholm Ild i bil Brand i en trailer, slukket med et HT-rør.  
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04:12 Esther Møllers Vej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

04:29 Otto Busses Vej  Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved trykstød i 
forsyningsledningen. 
 

05:05 Fredensgade Eftersyn Brand i affald, slukket med et HT-rør.  
 

05:09 Kong Georgs Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra 
madlavning. 
 

06:28 Humletorvet  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra 
madlavning. 
 

06:44 Teglgårdstræde Bygningsbrand Brand i restaurant, indsat med flere ture for slukning af branden.  Ef-
terfølgende overdraget skadestedet til politiet og skadeservice.  
 

06:45 Banegårdsvej  Brandalarm Blind alarm, detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

07:37 Gaaseager  Færdselsuheld To parter impliceret i et færdselsuheld. Sikret skadestedet og efterføl-
gende overdraget til politiet.  
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